
Kendi özelleştirilmiş çiçek besini poşetinizi tasarlamak için özellikler

Kendi tasarımınızı oluşturmak için Adobe Illustrator'a sahip olmanız gerekir.

1. Bir tasarımcıyla iş birliği yaparak kendi tasarımınızı yaratın. Örneğin logonuzu yapan tasarımcınız olabilir.
2. Adobe Illustrator bilginizle tasarımı kendiniz oluşturun.

Görüntüler

Tasarımınızı başlatın Tasarımınızın temeli olarak şablonlarımızı indirin. Bir manzara ve bir Portre şablonu içeren 
bir ZIP indirmesi alacaksınız. Hangisinin tarzınıza uygun olduğunu seçin ve kendi Çiçek besini poşetinizi 
tasarlamaya başlayın. Spesi�kasyonlara göre doğru bir tasarım yaptığınızdan emin olmak için yönergeleri 
izleyin.

Tasarımda zorunlu unsurlar

Genel özellikler1.

Görsellerin 300dpi olması gerekmektedir. Genel olarak kural şudur: dpi ne kadar düşük olursa kalite de o 
kadar düşük olur.

Chrysal ürünlerinin resimlerini veya logolarını kullanmayın.

Görüntüleri verilen çerçeve içerisinde tutun. Bu çerçeve gri çizgilerle gösterilmiştir. Bu çerçevenin dışına 
herhangi bir metin, resim veya desen yerleştirmeyin.

Kullandığımız baskı tekniği dijital olduğundan görsellerde küçük detayların olması mümkündür.

Metin

Minimum font boyutu 6 puntodur; Daha küçük kullanmayın, aksi takdirde okunmayabilir.

Seçilen renk kombinasyonunun metninizin okunabilir kalmasını sağladığından emin olun.



Kendi özelleştirilmiş çiçek besini poşetinizi tasarlamak için özellikler

Şablonun gri bir çerçevesi vardır (mavi oka bakın). Bu çerçeve metin, resim ve desenleri yerleştirebileceğiniz 
alanı belirtir.

Dış çerçeve (turuncu oka bakın) yalnızca tek renk olabilir. Bu rengi tersi için de kullanın. Bu renk iç çerçeve 
içinde de kullanılabilir.

Ön tarafta Logo veya metin olarak Chrysal bulunamaz. 

Logonuzu / şirket adınızı / sloganınızı / e-postanızı / sosyal medya adreslerinizi / web sitenizi tasarımın ön 
kısmına yerleştirin. Tasarımın ön yüzünde logonuz veya şirket adınız zorunludur.

Şekil 2, yukarıdaki yönergeleri izlerseniz sonucun ne olacağına ilişkin bir örneği göstermektedir.     

Öndeki ve arkadaki diğer çerçeve için kullanılan renk aynı olmalıdır.

Ön Tasarım2.

1. Bu çerçevenin dışına hiçbir metin, resim veya desen yerleştirmeyin.
2. Tercih ettiğiniz poşet rengiyle doldurun.

Şekil 1. Elemanların örnek yerleşimi – Yatay Önyüz   

Şekil 2. Kendi tasarımınıza örnek – Yatay Önyüz
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Aşağıdaki bilgiler poşetin arka yüzünde kalmalı ve üzerinde değişiklik yapılmamalıdır. Logonun
renginin değiştirilmesinin tek istisnası siyah, beyaz veya Chrysal mavisi PMS 300C olmalıdır.

Poşetin arka tarafındaki simgeler kişiselleştirilebilir. Bunu örneğin vazoları ve/veya çiçekleri değiştirerek
yapabilirsiniz. Ayrıca simgeleri metin biçimine de değiştirebilirsiniz.

Ön ve arka tarafı tasarlamayı tamamladığınızda dosyalarınızı aşağıdaki 
gibi kaydedin:

Önü ve arkayı iki sayfalık tek bir PDF'ye kaydedin. Birinci sayfa ön, ikinci sayfa ise arka olacaktır. İndirdiğiniz 
şablonlara göre boyutların doğru olduğundan emin olun.

Yukarıdaki adımları yaptıysanız tasarımınızı PDF olarak bize göndermeye hazır olacaksınız.

Aşağıdaki bilgileri içeren bir e-posta gönderin; sizinle en kısa sürede iletişime geçeceğiz.

Simgelerin ve metnin görünür kaldığından emin olun. Bu çok yoğun bir arka plan, 
kullanmayın anlamına gelir. Şekil 3'te gördüğünüz gibi, bir gri çizgiler içinde 
kişiselleştirilmiş bir arka tasarım örneği. Dış çerçevenin çoğunun ön yüz ile aynı 
renkte olacağını unutmayın. 
Son hatırlatma; Dış çerçevede poşetin ön yüzündeki rengin aynısını kullanın.

Arka Tasarım3.

Herhangi bir sorunuz olması durumunda lütfen bizimle iletişime geçin. 

Şekil 3. Kendi tasarımınıza
örnek – Dikey Arkayüz

- Şirket adınız

- Kaç kutu sipariş etmek istiyorsunuz?

- Kontrol etmeniz için tasarımınızı maile ekleyin.

E-posta adresi: info@�oriumgroup.com

0212 291 7 2910531 396 26 20
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